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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

30 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|

2. forduló
30 vívó
6 csoport 5 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
30 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 30 vívó

Tableau direct
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 30 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
17 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN

CSATÁDI Petra BHSE HUN
27 GYARMATI Dorka BHSE HUN
21 MÓRICZ Nádja BHSE HUN
27 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY HUN
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN

17 BALOGH Virág Luca FTC HUN
3 FENYVESI Viktória FTC HUN
5 KOVÁCS Réka FTC HUN

MÜLLER Hanna FTC HUN
4 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC HUN
8 SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN
2 ZSOLDOSI Emília FTC HUN

TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN
DÓDA Hajnal SZTE-VK HUN

27 KIS Liza SZTE-VK HUN
19 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN

DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN
8 GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN
8 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN

15 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN
21 BÁN Réka UTE HUN

BASCHÁN Dominika UTE HUN
27 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
12 MESKÓ Csilla UTE HUN
6 NÁZER Lili UTE HUN

21 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
1 SOFRAN Teodóra SATU MARE ROU

TURDEAN Teodóra SATU MARE ROU
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : HÁRI Máté

GY/M ind. AT RG
WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1
BALOGH Virág Luca FTC HUN  0  V  V  V 0.750 2 15 2
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN  0  1  1  V 0.250 -8 7 4
ROZA Luca TÖREKVÉS HUN  4  3  V  V 0.500 4 17 3
BASCHÁN Dominika UTE HUN  0  4  0  2 0.000 -14 6 5

Csoport szám 2
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN  V  V  2  3 0.500 2 15 3
SOFRAN Teodóra SATU MARE ROU  2  V  V  V 0.750 10 17 1
CSATÁDI Petra BHSE HUN  1  1  3  V 0.250 -5 10 4
SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN  V  1  V  V 0.750 6 16 2
FROMMER Eva Rebeka UTE HUN  V  0  0  0 0.250 -13 5 5

Csoport szám 3
Versenybíró : KÁLI András

GY/M ind. AT RG
ZSOLDOSI Emília FTC HUN  V  V  V  2 0.750 9 17 2
MESKÓ Csilla UTE HUN  1  1  1  V 0.250 -10 8 5
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  1  V  V  0 0.500 -4 11 3
MÓRICZ Nádja BHSE HUN  1  V  4  2 0.250 -4 12 4
DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN  V  3  V  V 0.750 9 18 1

Csoport szám 4
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
DÓDA Hajnal SZTE-VK HUN  2  1  1  1 0.000 -15 5 5
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  0  3  4 0.250 -5 12 4
FENYVESI Viktória FTC HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN  V  V  3  V 0.750 8 18 2
BÁN Réka UTE HUN  V  V  2  1 0.500 -2 13 3

Csoport szám 5
Versenybíró : TÓTH Janka

GY/M ind. AT RG
GYARMATI Dorka BHSE HUN  0  0  1  0 0.000 -19 1 5
GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN  V  V  1  V 0.750 7 16 2
NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN  V  1  0  1 0.250 -4 7 4
SZABÓ Vanda Fruzsina FTC HUN  V  V V4  V 1.000 14 19 1
TURDEAN Teodóra SATU MARE ROU  V  3 V2  3 0.500 2 13 3
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : MAIOR Mátyás

GY/M ind. AT RG
MÜLLER Hanna FTC HUN  0  3  3  0 0.000 -14 6 5
KOVÁCS Réka FTC HUN  V  V  V  2 0.750 10 17 1
KIS Liza SZTE-VK HUN  V  1 V4  V 0.750 1 15 3
BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY HUN  V  3  3  2 0.250 -4 13 4
NÁZER Lili UTE HUN  V V3  3  V 0.750 7 16 2
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN 1.000 16 20 továbbjutó
2 FENYVESI Viktória FTC HUN 1.000 14 20 továbbjutó
3 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC HUN 1.000 14 19 továbbjutó
4 KOVÁCS Réka FTC HUN 0.750 10 17 továbbjutó
4 SOFRAN Teodóra SATU MARE ROU 0.750 10 17 továbbjutó
6 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN 0.750 9 18 továbbjutó
7 ZSOLDOSI Emília FTC HUN 0.750 9 17 továbbjutó
8 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.750 8 18 továbbjutó
9 GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN 0.750 7 16 továbbjutó
9 NÁZER Lili UTE HUN 0.750 7 16 továbbjutó

11 SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN 0.750 6 16 továbbjutó
12 BALOGH Virág Luca FTC HUN 0.750 2 15 továbbjutó
13 KIS Liza SZTE-VK HUN 0.750 1 15 továbbjutó
14 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN 0.500 4 17 továbbjutó
15 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN 0.500 2 15 továbbjutó
16 TURDEAN Teodóra SATU MARE ROU 0.500 2 13 továbbjutó
17 BÁN Réka UTE HUN 0.500 -2 13 továbbjutó
18 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.500 -4 11 továbbjutó
19 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY HUN 0.250 -4 13 továbbjutó
20 MÓRICZ Nádja BHSE HUN 0.250 -4 12 továbbjutó
21 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN 0.250 -4 7 továbbjutó
22 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.250 -5 12 továbbjutó
23 CSATÁDI Petra BHSE HUN 0.250 -5 10 továbbjutó
24 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.250 -8 7 továbbjutó
25 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.250 -10 8 továbbjutó
26 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.250 -13 5 továbbjutó
27 BASCHÁN Dominika UTE HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
27 MÜLLER Hanna FTC HUN 0.000 -14 6 továbbjutó
29 DÓDA Hajnal SZTE-VK HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
30 GYARMATI Dorka BHSE HUN 0.000 -19 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1
Versenybíró : MAIOR Mátyás

GY/M ind. AT RG
BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN  4  4  1  2 0.000 -9 11 5
WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1
MESKÓ Csilla UTE HUN  V  0  2  3 0.250 -9 10 4
SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN  V  0  V  2 0.500 -1 12 3
ROZA Luca TÖREKVÉS HUN  V  3  V  V 0.750 6 18 2

Csoport szám 2
Versenybíró : TÓTH Janka

GY/M ind. AT RG
KIS Liza SZTE-VK HUN  0  2  V  V 0.500 -3 12 3
FENYVESI Viktória FTC HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN  V  4  V  V 0.750 9 19 2
FROMMER Eva Rebeka UTE HUN  1  2  0  V 0.250 -7 8 4
CSATÁDI Petra BHSE HUN  4  0  3  0 0.000 -13 7 5

Csoport szám 3
Versenybíró : RÓZSAVÁRI Nándor

GY/M ind. AT RG
SZABÓ Vanda Fruzsina FTC HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1
MÜLLER Hanna FTC HUN  0  1  2  V 0.250 -8 8 5
NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN  1  V  2  V 0.500 -1 13 2
GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN  1  V  V  1 0.500 -2 12 3
TURDEAN Teodóra SATU MARE ROU  2  1  3  V 0.250 -5 11 4

Csoport szám 4
Versenybíró : BÉNYEI Erik

GY/M ind. AT RG
KOVÁCS Réka FTC HUN  V  3  V  V 0.750 8 18 2
DÓDA Hajnal SZTE-VK HUN  1  0  3  3 0.000 -13 7 5
NÁZER Lili UTE HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN  4  V  2  V 0.500 2 16 3
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI D HUN  0  V  1  1 0.250 -11 7 4

Csoport szám 5
Versenybíró : HÁRI Máté

GY/M ind. AT RG
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN  V  V  3  V 0.750 9 18 2
MÓRICZ Nádja BHSE HUN  0  V  0  V 0.500 -4 10 3
BALOGH Virág Luca FTC HUN  4  2  1  4 0.000 -8 11 5
SOFRAN Teodóra SATU MARE ROU  V  V V4  V 1.000 15 19 1
BASCHÁN Dominika UTE HUN  0  2  V  0 0.250 -12 7 4
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6
Versenybíró : KÁLI András

GY/M ind. AT RG
BÁN Réka UTE HUN  0  V  3  V 0.500 2 13 3
DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN  V  V  3  V 0.750 10 18 2
BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY HUN  1  2  0  V 0.250 -9 8 4
ZSOLDOSI Emília FTC HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
GYARMATI Dorka BHSE HUN  0  1  2  0 0.000 -17 3 5
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC HUN 1.000 16 20 továbbjutó
2 SOFRAN Teodóra SATU MARE ROU 1.000 15 19 továbbjutó
3 FENYVESI Viktória FTC HUN 1.000 14 20 továbbjutó
3 NÁZER Lili UTE HUN 1.000 14 20 továbbjutó
3 ZSOLDOSI Emília FTC HUN 1.000 14 20 továbbjutó
6 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN 1.000 13 20 továbbjutó
7 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN 0.750 10 18 továbbjutó
8 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN 0.750 9 19 továbbjutó
9 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.750 9 18 továbbjutó

10 KOVÁCS Réka FTC HUN 0.750 8 18 továbbjutó
11 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN 0.750 6 18 továbbjutó
12 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 2 16 továbbjutó
13 BÁN Réka UTE HUN 0.500 2 13 továbbjutó
14 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN 0.500 -1 13 továbbjutó
15 SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN 0.500 -1 12 továbbjutó
16 GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN 0.500 -2 12 továbbjutó
17 KIS Liza SZTE-VK HUN 0.500 -3 12 továbbjutó
18 MÓRICZ Nádja BHSE HUN 0.500 -4 10 továbbjutó
19 TURDEAN Teodóra SATU MARE ROU 0.250 -5 11 továbbjutó
20 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.250 -7 8 továbbjutó
21 MÜLLER Hanna FTC HUN 0.250 -8 8 továbbjutó
22 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.250 -9 10 továbbjutó
23 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY HUN 0.250 -9 8 továbbjutó
24 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 0.250 -11 7 továbbjutó
25 BASCHÁN Dominika UTE HUN 0.250 -12 7 továbbjutó
26 BALOGH Virág Luca FTC HUN 0.000 -8 11 továbbjutó
27 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.000 -9 11 továbbjutó
28 CSATÁDI Petra BHSE HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
28 DÓDA Hajnal SZTE-VK HUN 0.000 -13 7 továbbjutó
30 GYARMATI Dorka BHSE HUN 0.000 -17 3 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC HUN 1.000 30 39 továbbjutó
2 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN 1.000 29 40 továbbjutó
3 FENYVESI Viktória FTC HUN 1.000 28 40 továbbjutó
4 SOFRAN Teodóra SATU MARE ROU 0.875 25 36 továbbjutó
5 ZSOLDOSI Emília FTC HUN 0.875 23 37 továbbjutó
6 NÁZER Lili UTE HUN 0.875 21 36 továbbjutó
7 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN 0.750 19 36 továbbjutó
8 KOVÁCS Réka FTC HUN 0.750 18 35 továbbjutó
9 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.750 17 36 továbbjutó

10 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN 0.625 11 34 továbbjutó
11 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN 0.625 10 35 továbbjutó
12 GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN 0.625 5 28 továbbjutó
12 SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN 0.625 5 28 továbbjutó
14 KIS Liza SZTE-VK HUN 0.625 -2 27 továbbjutó
15 BÁN Réka UTE HUN 0.500 0 26 továbbjutó
16 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.375 -3 28 továbbjutó
17 TURDEAN Teodóra SATU MARE ROU 0.375 -3 24 továbbjutó
18 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN 0.375 -5 20 továbbjutó
19 BALOGH Virág Luca FTC HUN 0.375 -6 26 továbbjutó
20 MÓRICZ Nádja BHSE HUN 0.375 -8 22 továbbjutó
21 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 0.375 -15 18 továbbjutó
22 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY HUN 0.250 -13 21 továbbjutó
23 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.250 -19 18 továbbjutó
24 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.250 -20 13 továbbjutó
25 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN 0.125 -17 18 továbbjutó
26 CSATÁDI Petra BHSE HUN 0.125 -18 17 továbbjutó
27 MÜLLER Hanna FTC HUN 0.125 -22 14 továbbjutó
28 BASCHÁN Dominika UTE HUN 0.125 -26 13 továbbjutó
29 DÓDA Hajnal SZTE-VK HUN 0.000 -28 12 továbbjutó
30 GYARMATI Dorka BHSE HUN 0.000 -36 4 továbbjutó
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Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr oldal 1/1

1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC

Tableau de 32

32 ---------

17 TURDEAN Teodóra SATU MARE

16 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE    15/5

9 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

24 FROMMER Eva Rebeka UTE    15/6

25 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE

8 KOVÁCS Réka FTC    15/11

5 ZSOLDOSI Emília FTC

28 BASCHÁN Dominika UTE    15/1

21 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS

12 GOÓG Anna TÖREKVÉS    15/5

13 SZENTIVÁNYI Blanka FTC

20 MÓRICZ Nádja BHSE    15/5

29 DÓDA Hajnal SZTE-VK

4 SOFRAN Teodóra SATU MARE    15/0

3 FENYVESI Viktória FTC

30 GYARMATI Dorka BHSE    15/0

19 BALOGH Virág Luca FTC

14 KIS Liza SZTE-VK    15/1

11 ROZA Luca TÖREKVÉS

22 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY    15/4

27 MÜLLER Hanna FTC

6 NÁZER Lili UTE    15/6

7 DEMETER Diána TÖREKVÉS

26 CSATÁDI Petra BHSE    15/7

23 MESKÓ Csilla UTE

10 CSÍK Flóra TÖREKVÉS    15/2

15 BÁN Réka UTE

18 NEDEIJKOVIC Sara UTE    15/14

31 ---------

2 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

SZABÓ Vanda Fruzsina

Tableau de 16

TURDEAN Teodóra
   5/1

KALOCSAI Luca

KOVÁCS Réka
   9/8

ZSOLDOSI Emília

GOÓG Anna
   15/8

SZENTIVÁNYI Blanka

SOFRAN Teodóra
   15/8

FENYVESI Viktória

BALOGH Virág Luca
   15/3

ROZA Luca

NÁZER Lili
   15/14

DEMETER Diána

CSÍK Flóra
   15/8

NEDEIJKOVIC Sara

WOLF Eszter
   15/5

SZABÓ Vanda Fruzsina

KALOCSAI Luca

GOÓG Anna

SOFRAN Teodóra

FENYVESI Viktória

ROZA Luca

DEMETER Diána

WOLF Eszter



Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

oldal 1/1

1 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC

Tableau de 8

8 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS    15/8

5 GOÓG Anna TÖREKVÉS

4 SOFRAN Teodóra SATU MARE    15/13

3 FENYVESI Viktória FTC

6 ROZA Luca TÖREKVÉS    15/10

7 DEMETER Diána TÖREKVÉS

2 WOLF Eszter CSOMORKÁN    15/12

KALOCSAI Luca

Elõdöntõ

GOÓG Anna
   15/9

FENYVESI Viktória

WOLF Eszter
   15/6

KALOCSAI Luca

Döntõ

FENYVESI Viktória

   15/5
FENYVESI Viktória



Fülöp Mihály MK. - Újonc Leány Tõr
Törekvés SE vívócentruma

2017. 01. 29.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 30 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 FENYVESI Viktória FTC HUN
2 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
3 GOÓG Anna TÖREKVÉS HUN
3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
5 SZABÓ Vanda Fruzsina FTC HUN
6 SOFRAN Teodóra SATU MARE ROU
7 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN
8 ROZA Luca TÖREKVÉS HUN
9 ZSOLDOSI Emília FTC HUN

10 NÁZER Lili UTE HUN
11 KOVÁCS Réka FTC HUN
12 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN
13 SZENTIVÁNYI Blanka FTC HUN
14 TURDEAN Teodóra SATU MARE ROU
15 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
16 BALOGH Virág Luca FTC HUN
17 KIS Liza SZTE-VK HUN
18 BÁN Réka UTE HUN
19 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
20 MÓRICZ Nádja BHSE HUN
21 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
22 BOZSÉR Nóra CSOMORKÁNY HUN
23 MESKÓ Csilla UTE HUN
24 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
25 BITTSÁNSZKY Franciska BHSE HUN
26 CSATÁDI Petra BHSE HUN
27 MÜLLER Hanna FTC HUN
28 BASCHÁN Dominika UTE HUN
29 DÓDA Hajnal SZTE-VK HUN
30 GYARMATI Dorka BHSE HUN
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